



Protein Chips

Žirņu baltumų užkandžiai | Hernevalgu suupisted
Spraginti, ne kepti | Paisutatud, mitte friteeritud
grietinēs ir svogūņu skonio l hapukoore ja sibula maitsega



Protein Chips

Žirnių baltumų užkandžiai | Hernevalgu suupisted
Spraginti, ne kepti | Paisutatud, mitte friteeritud

- 50 % mažiau riebalų* | 50 % vähem rasva*
- natūrali kvapioji medžiaga | iooduslik lõhna- ja maitseaine
- tinka vegetarams | sobib taimetoitlastele
- be glitimo | gluteenivaba
- * palyginti su kepta bulvių traškučiais | võrreldes praetud kartulikrõpsudega

grietinēs ir svogūņu skonio
hapukoore ja sibula maitsega

Geriausias iki 1 partijos numeris: žr. lipduką
Parim enne ja partii number: vaata kleebist
GRYNASIS SVORIS | NETOKAAL:
300 g (10 x 30 g) e

¹ Porcijas (30 g) energinė vertė
¹ Energijat portsijoni (30 g) kohta
Tipinė vertė, 100 g | Tüüpilised väärtused
100 g kohta:
448 kcal/1885 kJ



SUDEDAMOSIOS DALYS: žirnių pagrindo preparatas (žirnių baltymų izoliatas 41 %, lešų miltai, bulvių krakmolas, kukurūzų miltai, augalinis aliejus (saulegrąžų, rapso) valdomos proporcijomis, prieskoniai (svogūnų milteliai, šviesių miltelių (pienas), druska, grietinės milteliai (pienas), sūrio milteliai (sūris (pienas), sausosios pieno medžiagos, emulsiklis (dinatrio fosfatas), dekstroze, mielių ekstraktas, natūrali kvapioji medžiaga, petražolių dribsniai, rūgštingumą reguliuojanti medžiaga (citrinų rūgštis), antioksidantas (rozmarinų ekstraktas). Patarimas dėl alergijos: dėl alergijų, pažymėtu **pasterintu šriftu**, žiūrėkite prie sudedamųjų dalių. **GALI BŪTI SOJŲ PUPELIŲ.**
KOOSTISAINED: herne baasil (hernevalgu isolaat 41 %, läätsējahu, kartulitārkis, mājstiahu), taimelid (paevilli, raps) erinevates vahēkordades, maitseaine (sibulapulber, vadakapulber (piim), sool, hapukoorepulber (piim), juustapulber (juust (piim), piima kuivaine, emulgator (dinatriumfosfaat)), dekstroos, pīrmieksitrakt, looduslik lõhna- ja maitseaine, petersellindribeid, happepuse rezultāts (citronhapp), antioksidants (rozmarin ekstrakts). Allergiatālane teave: allergēnide oas vaardake **pooripaksus** kirjas eelietotud koostisained. **VĪB SĪSALDADA SOJAUBE.**
Platnotājas • Latvija: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.À R.L.
16 Avenue de la Gare, L-1610 Luksemburga • Luxembourg
Platnotājas Latvijā: SIA Filuet Baltica Ltd., Piedrūjas iela 7a, Rīga LV-1073, Latvija. www.herbalife.lv
Latvija Lāts: SIA Filuet Baltica Ltd., Piedrūjas 7a, Rīga LV-1073, Lāti. www.herbalife.lv ©2025 HERBALIFE NUTRITION



Protein Chips

Žirnių baltumų užkandžiai | Hernevalgu suupisted
Spraginti, ne kepti | Paisutatud, mitte friteeritud
grietinēs ir svogūņu skonio l hapukoore ja sibula maitsega



Protein Chips

Snack con proteine del pisello | Zirņu proteīna uzkodas
Non fritte | Nav cepts, vienmēr kraukšķīgs
• 50 % di grassi in meno* | 50 % mazāk tauku*
• Aroma naturale | dabīgs aromatizētājs
• Indicato per i vegetariani | piemērots veģetāriešiem
• Senza glutine | nesatur līpekli (glutēnu)
* rispetto alle patatine fritte confezionate | salīdzinot ar kartupeļu čipsiem

gusto sour cream & onion
skabā krējuma un sīpolu garša

Da consumarsi preferibilmente entro e numero
di lotto: vedi l'adesivo
Ieteicams līdz 1 adesevī
PESO NETTO | NETO MASA:
300 g (10 x 30 g) e

¹ Energia per porzione (30 g)
¹ Energija 1 porcijā (30 g)
Valori tipici per 100 g | Tipiskās
vērtības uz 100 g:
448 kcal/1885 kJ



Vizia il tuo palato con il sapore deciso delle Protein Chips al gusto Sour cream and onion. Uno snack nutriente e salato che contiene 12 g di proteine per bustina e il 50 % di grassi in meno rispetto alle patatine fritte confezionate. Ideale per quando sei in giro e per non perdere di vista i tuoi obiettivi nutrizionali. **Conservare in luogo fresco e asciutto.** Confezionato in atmosfera protettiva. **Garanzia di 30 giorni soddisfatti o rimborsati.** Questo prodotto è acquistabile esclusivamente attraverso i Distributori indipendenti / Incaricati alla Vendita Herbalife Nutrition ed è assistito dalla garanzia Herbalife Nutrition. Chiedi al tuo Distributore tutti i dettagli. Le unità nella confezione non sono destinate alla vendita singolarmente o per campionatura.

Palutiniet sāļvas garšas kārpinaš ar mūsu skabā krējuma un sīpolu garšas Proteīna Čipsu pikanto garšu. Šie čipsi ir gardi kraukšķīgas un barojošas sāļas uzkodas, kas satur 12 g augu izcelsmes olbaltumvielu un par 50 % mazāk tauku, salīdzinot ar ceptiem kartupeļu čipsiem. Tie ir lieliski piemēroti lietošanai, kad esiat ceļā, un ir lielisks veids, kā sasniegt savus uzturta mērķus. Uzglabājiēt vēsā, sausā vietā, iepakots aizsargatmosfērā. **30 dienu naudas atgriešanas garantija.** Šis īpaši izstrādātais produkts pieejams tikai pie Herbalife Nutrition Neatkarīgajiem Partneriem. Šajā iepakojumā esošās vienības nav paredzētas pārdošanai atsevišķi vai kā paraugi.

Informazioni nutrizionali • Informācija par uzturvērtību

Una porzione (1 bustina (30 g))	Porcijas izmērs: 1 iepakojums (30 g)	Per 100 g	Per 30 g (1 bustina)
Porzioni per scatola: 10	Porciju skaits iepakojumā: 10	100 g	30 g (1 iepakojums)
Energia • Enerģētiskā vērtība		1885 kJ/448 kcal	566 kJ/135 kcal
Grassi • Tauki		15 g	5 g
di cui: acidi grassi saturi • tostarp: piesātinātās taukskābes		1,4 g	0,4 g
Carboidrati • Oglhidrāti		37 g	11 g
di cui: zuccheri • tostarp: cukuri		2,8 g	0,9 g
Fibre • Šķiedrvielas		3,3 g	1,0 g
Proteine • Olbaltumvielas		39 g	12 g
Sale • Sāļš		2,6 g	0,8 g

INGREDIENTI: preparato a base di piselli (proteine isolate del pisello 41 %, farina di lentischio, fecola di patate, farina di mais), oli vegetali (girasole, colza) in proporzione variabile, condimento (cipolla in polvere, siero di latte in polvere, sale, panna acida in polvere (latte), formaggio in polvere (formaggio (latte), solidi del latte, emulsionante (fosfato disodico), destrosio, estratto di lievito, aroma naturale, prezzemolo tritato, regolatore dell'acidità (acido citrico), antiossidante (estratto di rosmarino). Gli ingredienti allergenici sono stati evidenziati in grassetto. **PUÒ CONTENERE SEMI DI SOIA.**

SASTAVDAJAS: zirņu bāze (zirņu olbaltumvielu izolāts 41 %, lecu milti, kartupeļu ciete, kukurūzas milti), augu eļļas (saulespuķu, rapšu) dažādās proporcijās, garšvielas (sīpolu pulveris, sīkulu pulveris (piena), sāls, skabā krējuma pulveris (piena), siera pulveris (siers (piena), piena cietvielas, emulgatori (dinātrijs fosfāts), dekstroze, rauga ekstrakts, dabīgs aromātizētājs, petersilja garšaugu pārs, stabuma regulētājs (hronikābols), antioksidants (rozmarīna ekstrakts), dabīgs chelētiem ar alergēnu: alergēnu skaiti sastāvdaļu sarakstā. **Var saturēt sojas pupiņas.**

Distribuito da • Izplatītājs:
HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.À R.L.
16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg • Luksemburga
Commercializzato in Italia da: Herbalife Italia S.p.A., Via Amsterdam 125, 00144 Roma
Izplatītājs Latvijā: SIA Filuet Baltica Ltd., Piedrūjas iela 7a, Rīga, LV-1073, Latvija. www.herbalife.lv
Verifica le disposizioni del tuo Comune
©2025 HERBALIFE NUTRITION



Protein Chips

Snack con proteine del pisello | Zirņu proteīna uzkodas
Non fritte | Nav cepts, vienmēr kraukšķīgs
gusto sour cream & onion | skabā krējuma un sīpolu garša